永南大街发〔2022〕80号

重庆市永川区南大街街道办事处

关于进一步做好农村土地承包经营权确权登记颁证后续完善整改工作的通知
各村民委员会、各驻村部门：
目前，我街道办事处农村土地承包经营权确权登记颁证工作已基本完成。按照管理科学、服务便捷、规范有序的工作要求，现将进一步做好农村承包地确权登记颁证后续完善整改工作有关事宜通知如下：
一、做好档案收集整理保管。各村要按照永川区农业农村委《关于进一步做好农村土地承包经营权确权登记颁证后续完善整改工作的通知》（永农委发〔2022〕178号）和《农村土地承包经营权确权登记颁证档案管理办法》（渝农发〔2015〕84号）以及重庆市农业委员会、重庆市档案局《关于做好深化农村土地承包经营权确权登记颁证档案管理工作的通知》（渝农发〔2018〕260号）的要求，分别做好承包地确权登记颁证文件材料的收集、整理和归档工作，并严格按照归档范围和档案保管期限要求进行管理，确保档案完整安全，做到万无一失。村级承包地确权档案，由村级组织收集、整理和归档。街道以及村级档案要统一按照《关于做好深化农村土地承包经营权确权登记颁证档案管理工作的通知》附件中所列范围（见附件2），及时进行补充完善，确保承包地确权登记颁证档案应建尽建、应收尽收。街道参考何埂镇确权档案目录，查漏补缺（见附件3）。档案收集整理工作要求在12月底完成。

整个确权过程中的档案应按照《重庆市永川区农村土地承包经营权确权登记颁证工作保密制度》《档案管理制度》，安排专人严格管理，确保不失密、不损毁、不遗失，做到管有人、存有地、查有序。对于已经移交给各村的农户一户一档、调查草图、公示图等档案，各村应配备专门档案室、专门人员、必要设施设备进行集中保管。对于还未移交村的确权档案，各测绘公司应妥善保管，做好防火、防潮、防盗等工作。待全区完成确权颁证档案整理公开招投标，所有确权档案须交第三方整理后，统一移交区档案馆。

二、核对证书是否有误。各村要继续做好农户证书信息核对工作，指导农户认真核对证书信息。如发现证书信息有误，应由农户向村委会提交书面说明（写明错处），并将证书一并交回。村委会在收到农户的书面说明和证书后，应指导农户填写《永川区农村土地承包经营权确权登记颁证勘误修正申请表》，并联系测绘公司，按相关程序核实更正后重新颁发证书。

三、抓紧抓实问题整改。一是以市综合验收组提出的问题清单为线索，本着“不留隐患、不留死角”的原则，各村要举一反三抓紧进行核查整改。重点对市综合验收组指出的证书中部分地块没有四至界限的问题，以及一户一档中承包方调查表、承包方代表声明及授权委托书、承包地块调查表、农村土地承包经营权公示结果归户表、农村土地承包合同、农村土地承包经营权登记申请书等签字不规范问题做好整改。二是做好确权工作“回头看”，重点查找确权登记各类图、表、薄、合同、证书等资料信息是否存在错漏、不完整等问题，各相关资料信息记载是否一致，审核、签字、盖章等是否存在遗漏，签字确认手续是否完备。本着“缺什么、补什么，错什么、纠什么”的原则，认真组织纠改完善。

四、妥善化解矛盾纠纷。做好群众来信来访工作，及时化解矛盾问题。对本次确权尚未调解好的土地承包经营权纠纷和反映的涉及农村土地承包相关问题，各村要悉心听取群众诉求，认真调查核实，及时公正处理，把纠纷化解在基层一线，把矛盾解决于萌芽状态，妥善处理，不得推诿扯皮、矛盾上交。要强化农村土地承包经营纠纷调解仲裁工作，始终坚持调解为主、仲裁为辅原则，充分发挥“村、街道调解、区级仲裁、司法保障”的区、街道、村三级仲裁调解组织的作用，尽量依法妥善化解。针对政策性和操作性的口径问题，法律法规和政策有明确规定的，严格按规定执行；法律法规和政策尚无明确规定的，要充分依靠群众，通过民主议事、民主决策等方式予以解决。

街道农业服务中心联系人：刘刚，联系电话：13637743269

区农委联系人：彭明贤，联系电话：15334510567

湖北地信科技集团股份有限公司联系人：蒋才祥，联电

话：15123158718

附件：1.永川区农村土地承包经营权确权登记颁证勘误

          修正申请表

          2.农村土地承包经营权确权登记颁证文件材料归档

          范围和保管期限表

3.何埂镇确权档案目录

                    重庆市永川区南大街街道办事处

     2022年12月5日
（此件公开发布）
附件1
永川区农村土地承包经营权确权登记颁证

勘误修正申请表

永川区   镇（街）村      村民小组：

    经我户认真核实，对我社20   年 月 日发放的土地承包证（编号：          ）中（户主姓名、家庭成员、身份证号码、地块等）存在错误，现申请修正。

	申请勘误修正事宜
	申请修正错误
	经审核修正

	申请人：        村组：        测绘公司：           2022年  月  日

	发包方审核意见
	审核人：                                       2022年 月 日

	村（居）审核意见
	审核人：                                       2022年 月 日

	镇街审核意见
	                                               2022年 月 日

附件2

重庆市深化农村土地承包经营权确权登记颁证

文件材料归档范围和保管期限表

	村级

	归档范围
	保管期限

	上级机关形成的农村承包地确权登记颁证工作文件材料

	1.对农村承包地确权登记颁证工作的重要指示、批示、批复
	永久

	2.农村承包地确权登记颁证政策性文件和重要业务文件
	永久

	3.有关农村承包地确权登记颁证工作的一般性文件
	30年

	本级在农村承包地确权登记颁证工作中形成的文件材料
	永久

	1.村组承包地承包经营权确权登记颁证工作小组名单
	永久

	2.村组承包地承包经营权确权登记颁证工作方案
	永久

	3.村组承包土地调整方案
	永久

	4.农户土地承包经营权登记申请、声明、委托书、摸底调查表、公示结果归户表、身份信息、原土地承包合同等材料
	永久

	5.村民会议或村民代表会议关于农村承包地确权登记颁证问题的决议（意见）和会议记录
	永久

	6.农村承包地确权登记颁证情况核实公示、公告材料，农户签字确认表
	永久

	7.村组土地承包情况汇总表、承包权证发放登记表
	永久

	8.工作底图、调查草图、地块分布图（公示图、签章图）、数字正射影像图、承包地块示意图、地籍地形图
	永久

	9.农户承包土地互换、转让申请书
	永久

	10.村组土地承包情况统计表、工作总结及汇报材料
	永久

	11.土地承包（流转、互换）合同、协议及台账
	永久

	12.土地承包问题信访、纠纷调解形成的原始记录及相关证明材料、调处协议书
	永久

	13.反映本村组农村承包地确权登记颁证工作中重要活动的照片和音像材料
	永久

	另外:凡是与确权颁证有关的其它资料应收尽收……
	……

	……
	……

	街道级

	归档范围
	保管期限

	上级机关印发的农村承包地确权登记颁证工作文件材料

	1.对农村承包地确权登记颁证工作的重要指示、批示、批复
	永久

	2.农村承包地确权登记颁证政策性文件和重要业务文件
	永久

	3.有关农村承包地确权登记颁证工作的一般性文件
	10年

	本级在农村承包地确权登记颁证工作中形成的文件材料

	1.成立农村承包地确权登记颁证领导小组、工作小组，农村土地确权登记颁证工作方案、制度性文件
	永久

	2.重要问题的请示
	永久

	3.对村级相关工作方案的审核意见
	永久

	4.土地承包合同
	永久

	5.农村承包地承包经营权证发放登记表
	永久

	6.农村承包地确权登记颁证工作的重要报告、总结、统计报表
	永久

	7.土地承包情况汇总表
	永久

	8.农村承包地确权登记颁证调查成果自检、互检记录和报告
	永久

	9.在农村承包地确权登记颁证工作中形成的一般性、过程性文件、宣传培训资料
	10年

	10.农村承包地确权登记颁证问题信访、纠纷调解仲裁形成的原始记录及相关证明材料、调处协议书、仲裁案卷
	永久

	11.农村承包地确权登记颁证工作重要活动的照片和音像材料
	永久

	12.农村承包地确权登记颁证工作动员会及宣传材料
	10年

	下级报送的农村承包地确权登记颁证工作材料

	1. 农户土地承包经营权登记申请、声明、委托书、摸底调查表、公示结果归户表、身份信息等按登记规定提交的材料
	永久

	2. 工作底图、调查草图、地块分布图（公示图、签章图）、数字正射影像图、承包地块示意图、地籍地形图
	永久

	3.发包方调查表、承包方调查表、承包地块调查表、农村土地承包经营权调查信息公示表、现场勘查确认登记表
	永久

	……
	……

附件3
	归 档 文 件 目 录（何埂2018年—永久）

	档  号
	文  号
	责 任 者
	题      名
	日  期
	页  数
	备注

	174-WS·2018-Y-0001
	渝农发[2018]237号
	重庆市农业委员会
	重庆市农业委员会关于全力做好农村承包地确权登记颁证工作的通知
	20180918
	4

	174-WS·2018-Y-0002
	渝农发[2018]260号
	重庆市农业委员会、重庆市档案局
	重庆市农业委员会、重庆市档案局关于做好深化农村土地承包经营权确权登记颁证档案管理工作的通知
	20181015
	16

	174-WS·2018-Y-0003
	渝农办发[2018]180号
	重庆市农业委员会办公室
	重庆市农业委员会办公室关于印发重庆市农村土地承包经营权确权登记颁证成果检查验收实施办法的通知
	20180907
	3

	174-WS·2018-Y-0004
	永川府办发[2018]23号
	重庆市永川区人民政府办公室
	重庆市永川区人民政府办公室关于成立永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作小组的通知
	20180306
	4

	174-WS·2018-Y-0005
	永川府办发[2018]53号
	重庆市永川区人民政府办公室
	重庆市永川区人民政府办公室关于印发永川区进一步推进农村土地承包经营权确权登记颁证工作实施方案的通知
	20180510
	14

	174-WS·2018-Y-0006
	永农委发[2018]24号
	重庆市永川区农业委员会
	重庆市永川区农业委员会、重庆市永川区档案局关于加强农村土地承包经营权确权登记颁证档案管理工作的通知
	20180403
	15

	174-WS·2018-Y-0007
	永农委发[2018]123号
	重庆市永川区农业委员会
	重庆市永川区农业委员会、重庆市永川区档案局关于转发《重庆市农业委员会重庆市档案局关于做好深化农村土地承包经营权确权登记颁证档案管理工作的通知》的通知
	20181102
	21

	174-WS·2018-Y-0008
	何埂委发[2018]32号
	重庆市永川区何埂镇人民政府
	中共重庆市永川区何埂镇委员会、重庆市永川区何埂镇人民政府关于成立何埂镇深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作领导小组的通知
	20180423
	5

	174-WS·2018-Y-0009
	何埂府发[2018]51号
	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于印发《何埂镇深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作实施方案》的通知
	20180423
	11

	174-WS·2018-Y-0010

	重庆市“大棚房”问题专项清理整治工作推进组办公室
	重庆市“大棚房”问题专项清理整治工作推进组办公室关于开展“大棚房”问题“回头看”再核查等有关工作的紧急通知
	20181215
	7

	174-WS·2018-Y-0011

	永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作小组办公室
	永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证的资料汇编
	20180400
	152

	174-WS·2018-Y-0012

	重庆市永川区农业委员会
	重庆市永川区农业委员会关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作(“50问”)的口袋书
	20180300
	27

	174-WS·2018-Y-0013

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇深化农村土地确权登记颁证工作领导小组名单
	20180000
	1

	174-WS·2018-Y-0014

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇村级负责土地确权人员名单
	20180000
	1

	174-WS·2018-Y-0015

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区2018年农村土地承包经营权确权登记颁证情况统计表
	20180601
	1

	174-WS·2018-Y-0016

	重庆市农村合作经济经营管理站
	重庆市农村合作经济经营管理站关于土地仲裁有关方面的几点认识

	36

	174-WS·2018-Y-0017

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇科名村农村土地承包经营权发包方调查表
	20180810
	1

	174-WS·2018-Y-0018

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇玉宝村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181003
	2

	174-WS·2018-Y-0019

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇新泉村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181009
	2

	174-WS·2018-Y-0020

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇石笋山村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181010
	2

	174-WS·2018-Y-0021

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇丰乐村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181109
	2

	174-WS·2018-Y-0022

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181013
	2

	174-WS·2018-Y-0023

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇沙坪村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181019
	2

	174-WS·2018-Y-0024

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇仓宝村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181105
	1

	174-WS·2018-Y-0025

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇长丰村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181110
	1

	174-WS·2018-Y-0026

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇狮子村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181120
	1

	174-WS·2018-Y-0027

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇李家湾村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181205
	1

	174-WS·2018-Y-0028

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇转角店村农村土地承包经营权发包方调查表
	20181213
	2

	174-WS·2018-Y-0029

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于农村土地利用现状一级分类面积汇总表
	20180000
	7

	174-WS·2018-Y-0030

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇沙坪村土地确权颁证资料移交清单
	20180710
	3

	174-WS·2018-Y-0031

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	2

	174-WS·2018-Y-0032

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村中咀、黄家坳、小屋基社长土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	1

	174-WS·2018-Y-0033

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村茨巴院社长土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	1

	174-WS·2018-Y-0034

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇长丰村土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	2

	174-WS·2018-Y-0035

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇李家湾村土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	2

	174-WS·2018-Y-0036

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇花园村土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	2

	174-WS·2018-Y-0037

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇仓宝村土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	3

	174-WS·2018-Y-0038

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇科名村土地确权颁证资料移交清单
	20180711
	2

	174-WS·2018-Y-0039

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村石坝子、砖房子社长土地确权颁证资料移交清单
	20180712
	1

	174-WS·2018-Y-0040

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村中古石社员代表土地确权颁证资料移交清单
	20180712
	1

	174-WS·2018-Y-0041

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇转角店村土地确权颁证资料移交清单
	20180717
	2

	174-WS·2018-Y-0042

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇一碗水村土地确权颁证资料移交清单
	20180717
	2

	174-WS·2018-Y-0043

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村土地确权颁证资料移交清单
	20180717
	2

	174-WS·2018-Y-0044

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇鱼龙村石马山社长土地确权颁证资料移交清单
	20180713
	1

	174-WS·2018-Y-0045

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇玉宝村土地确权颁证资料移交清单
	20180717
	2

	174-WS·2018-Y-0046

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇新泉村土地确权颁证资料移交清单
	20180717
	2

	174-WS·2018-Y-0047

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇沙坪村土地确权颁证资料移交清单
	20180725
	2

	174-WS·2018-Y-0048

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇丰乐村土地确权颁证资料移交清单
	20180717
	2

	174-WS·2018-Y-0049

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇联盟村土地确权颁证资料移交清单
	20180725
	2

	174-WS·2018-Y-0050

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇石笋山村土地确权颁证资料移交清单
	20180725
	2

	174-WS·2018-Y-0051

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇狮子村土地确权颁证资料移交清单
	20180725
	2

	174-WS·2018-Y-0052

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇新泉村土地确权颁证资料移交清单
	20180725
	2

	174-WS·2018-Y-0053

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作完成进度情况检查表
	20180531
	1

	174-WS·2018-Y-0054

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村集体资产产权制度改革工作完成进度检查情况统计表(一)
	20180331
	1

	174-WS·2018-Y-0055

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村集体资产产权制度改革工作完成进度检查情况统计表(二)
	20180531
	1

	174-WS·2018-Y-0056

	重庆市永川区何埂镇农业服务中心
	重庆市永川区何埂镇农业服务中心关于何埂镇狮子村简家沟组的摸底情况检查表
	20180000
	2

	174-WS·2018-Y-0057

	重庆市永川区何埂镇农业服务中心
	重庆市永川区何埂镇农业服务中心关于何埂镇狮子村大石包组的摸底情况检查表
	20180724
	2

	174-WS·2018-Y-0058

	重庆市永川区何埂镇一碗水村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇一碗水村村民委员会关于永川区农村承包土地权属、土地流转经营遗留信访突出问题台账
	20180000
	1

	174-WS·2018-Y-0059

	重庆市永川区何埂镇鱼龙村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇鱼龙村村民委员会关于永川区农村承包土地权属、土地流转经营遗留信访突出问题台账
	20180000
	1

	174-WS·2018-Y-0060

	重庆市永川区何埂镇李家湾村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇李家湾村村民委员会关于永川区农村承包土地权属、土地流转经营遗留信访突出问题台账
	20180000
	1

	174-WS·2018-Y-0061

	重庆市永川区何埂镇转角店村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇转角店村村民委员会关于永川区农村承包土地权属、土地流转经营遗留信访突出问题台账
	20180000
	1

	174-WS·2018-Y-0062

	重庆市永川区何埂镇科名村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇科名村村民委员会关于永川区农村承包土地权属、土地流转经营遗留信访突出问题台账
	20180000
	1

	归 档 文 件 目 录（何埂2018年）

	档  号
	文  号
	责 任 者
	题      名
	日  期
	页  数
	密  级
	备  注

	174-WS·2018-D10-0001

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村集体土地确权进度及审核公示存在的问题情况汇报
	20180000
	1

	174-WS·2018-D10-0002

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作会资料领取发放表
	20180000
	1

	174-WS·2018-D10-0003

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村集体土地确权颁证会动员会议记录(一)
	20180424
	2

	174-WS·2018-D10-0004

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村集体土地确权颁证会动员会议记录(二)
	20180521
	10

	174-WS·2018-D10-0005

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村集体土地确权颁证会动员会议记录(三)
	20180525
	1

	174-WS·2018-D10-0006

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村产权制度改革和土地确权登记颁证工作推进会的政府会议签到表
	20180000
	3

	归 档 文 件 目 录（何埂2019年-永久）

	档  号
	文  号
	责 任 者
	题      名
	日  期
	页  数
	密  级
	备注

	174-WS·2019-Y-0001
	渝农办发[2019]78号
	重庆市农业农村委员会
	重庆市农业农村委员会办公室关于做好农村承包地确权登记颁证“回头看”及收尾工作的通知
	20190412
	11

	174-WS·2019-Y-0002
	永川府办发[2019]83号
	重庆市永川区人民政府办公室
	重庆市永川区人民政府办公室关于印发永川区农村土地承包经营权流转管理实施办法的通知
	20190702
	18

	174-WS·2019-Y-0003
	永农委发[2019]29号
	重庆市永川区农业农村委员会
	重庆市永川区农业农村委员会关于做好农村土地承包经营权确权登记颁证审核公示工作的通知
	20190401
	9

	174-WS·2019-Y-0004
	永农委发[2019]38号
	重庆市永川区农业农村委员会
	重庆市永川区农业农村委员会关于印发2019年农村土地经营权流转专项治理实施方案的通知
	20190418
	9

	174-WS·2019-Y-0005
	永农委发[2019]47号
	重庆市永川区农业农村委员会
	重庆市永川区农业农村委员会关于印发《关于开展农村土地承包经营权确权登记颁证工作“回头看”实施方案》的通知
	20190504
	13

	174-WS·2019-Y-0006
	永农改办[2019]4号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作推进情况的通报
	20190429
	8

	174-WS·2019-Y-0007
	永农改办[2019]6号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于加快推进永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作第一轮公示工作的紧急通知
	20190611
	8

	174-WS·2019-Y-0008

	重庆市永川区农业农村委员会
	重庆市永川区农业农村委员会关于印发《关于做好农村土地承包经营权确权登记颁证保密工作的通知》的通知
	20190418
	6

	174-WS·2019-Y-0009
	永农改办[2019]9号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作第一轮公示情况(7月8日)的通报
	20190716
	15

	174-WS·2019-Y-0010
	永农改办[2019]10号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作第一轮公示情况(7月16日)的通报
	20190717
	15

	174-WS·2019-Y-0011
	永农改办[2019]11号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作第一轮公示情况(7月29日)的通报
	20190804
	12

	174-WS·2019-Y-0012
	永农改办[2019]12号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作第一轮公示情况(8月18日)的通报
	20190821
	13

	174-WS·2019-Y-0013

	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作推进情况的通报(8.30)
	20190902
	12

	174-WS·2019-Y-0014
	永农改办[2019]15号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作推进情况(10月22日)的通报
	20191024
	14

	174-WS·2019-Y-0015
	永农改办[2019]16号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作推进情况(11月18日)的通报
	20191124
	14

	174-WS·2019-Y-0016
	永农改办[2019]18号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作推进情况(12月29日)的通报
	20191231
	14

	174-WS·2019-Y-0017

	重庆市永川区农业农村委员会
	重庆市永川区农业农村委员会关于接重庆市“大棚房”推进办的紧急通知
	20190424
	1

	174-WS·2019-Y-0018
	何埂府发[2019]42号
	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于印发《关于开展农村土地承包经营权确权登记颁证工作“回头看”实施方案》的通知
	20190517
	13

	174-WS·2019-Y-0019

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于重庆市永川区农村土地承包经营权确权登记颁证工作的保密制度
	20190000
	6

	174-WS·2019-Y-0020

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于档案安全应急处置的预案
	20190000
	3

	174-WS·2019-Y-0021

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于档案管理人员岗位责任制
	20190000
	1

	174-WS·2019-Y-0022

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于文件材料归档的制度
	20190000
	1

	174-WS·2019-Y-0023

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于档案保管制度
	20190000
	1

	174-WS·2019-Y-0024

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于档案利用制度
	20190000
	2

	174-WS·2019-Y-0025

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于档案鉴定销毁制度
	20190000
	1

	174-WS·2019-Y-0026

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于档案移交制度
	20190000
	1

	174-WS·2019-Y-0027

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村土地承包经营权确权登记颁证审核公示的工作情况汇报
	20190000
	5

	174-WS·2019-Y-0028

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于石笋山村土地确权工作的情况报告
	20190627
	1

	174-WS·2019-Y-0029

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村土地确权工作经费领款明细表
	20190722
	1

	174-WS·2019-Y-0030

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区土地确权的进度表
	20190830
	1

	174-WS·2019-Y-0031

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇土地确权的进度表
	20190916
	2

	174-WS·2019-Y-0032

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇土地确权的进度表
	20191021
	2

	174-WS·2019-Y-0033

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇土地确权的进度表
	20191209
	2

	174-WS·2019-Y-0034

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇土地确权的进度表
	20191226
	1

	174-WS·2019-Y-0035

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于永川区何埂镇农村土地承包经营权确权登记颁证的进度表
	20191129
	1

	174-WS·2019-Y-0036

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于农村土地承包经营权发包方调查表
	20190114
	1

	174-WS·2019-Y-0037

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于农村土地承包经营权发包方调查表
	20190505

	174-WS·2019-Y-0038

	重庆市永川区何埂镇仓宝村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇仓宝村村民委员会关于永川区农村承包土地流转欠缴租金情况台账
	20190506
	1

	174-WS·2019-Y-0039

	重庆市永川区何埂镇仓宝村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇仓宝村村民委员会关于永川区农村承包土地权属、土地流转经营遗留信访突出问题台账
	20190000
	1

	174-WS·2019-Y-0040

	重庆市永川区何埂镇丰乐村村民委员会
	重庆市永川区何埂镇丰乐村村民委员会关于永川区农村承包土地权属、土地流转经营遗留信访突出问题台账
	20190530
	1

	174-WS·2019-Y-0041

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于古义伦反映何埂镇枣子湾土地确权土地分配不均匀的办理情况
	20190619
	3

	174-WS·2019-Y-0042

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何小勇信访案件转办办理的回复
	20191203
	5

	174-WS·2019-Y-0043

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于何埂镇农村集体土地确权颁证会动员会议记录(四)
	20190625
	1

	归 档 文 件 目 录（何埂2020年-永久）

	档号
	文  号
	责 任 者
	题      名
	日  期
	页  数
	密  级
	备  注

	174-WS·2020-Y-0001
	永农委发[2020]4号
	重庆市永川区农业农村委员会
	重庆市永川区农业农村委员会关于切实做好当前深化农村承包地确权登记颁证收尾工作的通知
	20200113
	6

	174-WS·2020-Y-0002
	永农改办文[2020]9号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于报送永川区农村土地承包经营权确权登记颁证工作整改情况的报告
	20200813
	5

	174-WS·2020-Y-0003
	永农改办[2020]1号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区农村承包地确权登记颁证工作推进情况(4月3日)的通报
	20200407
	14

	174-WS·2020-Y-0004
	永农改办[2020] 号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区农村承包地确权登记颁证工作推进情况(5月6日)的通报
	20200506
	13

	174-WS·2020-Y-0005
	永农改办[2020]5号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区农村承包地确权登记颁证工作推进情况(6月12日)的通报
	20200612
	13

	174-WS·2020-Y-0006
	永农改办[2020]6号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区农村承包地确权登记颁证工作推进情况(6月12日)的通报
	20200612
	13

	174-WS·2020-Y-0007
	永农改办[2020]7号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区农村承包地确权登记颁证工作推进情况(7月17日)的通报
	20200717
	13

	174-WS·2020-Y-0008
	永农改办[2020]8号
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室
	重庆市永川区农业农村改革专项小组办公室关于永川区农村承包地确权登记颁证工作推进情况(7月29日)的通报
	20200804
	13

	174-WS·2020-Y-0009

	重庆市永川区何埂镇人民政府
	重庆市永川区何埂镇人民政府关于重庆市永川区何埂镇深化农村土地承包经营权确权登记颁证工作自查情况的报告
	20201210
	7

	174-WS·2020-Y-0010

	重庆市永川区人民政府
	重庆市永川区人民政府关于永川区农村土地承包经营权确权登记颁证进度表
	20200715
	5

	174-WS·2020-Y-0011

	重庆市永川区人民政府
	重庆市永川区人民政府关于对原李国森的承包地承包情况的叙述
	20201221
	18

重庆市永川区南大街街道办事处            2022年12月5日印发